
UCHWAŁA Nr I/4/2018 
Rady Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 19 listopada 2018r. 
 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Bogaczowice. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 maca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 2 i art. 36-37 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity - Dz.U. z 2018., poz. 1260 ) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.,w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936)  - Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Stare Bogaczowice według następujących zasad: 
 
1.Wynagrodzenie zasadnicze   - 4 700 zł 
2.Dodatek funkcyjny     - 1 900 zł 
3.Dodatek specjalny (40%)   - 2 640 zł 
4.Dodatek za wysługę lat 20%   -    940 zł 
RAZEM:      - 10 180 zł 
 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr XXX/264/18 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 21 czerwca 
2018r. w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Bogaczowice. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

  Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Bogaczowice 

 
       Aneta Rajca 

 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W  związku z rozpoczęciem  kadencji 2018-2023  Rada Gminy jest zobowiązana do ustalenia 
wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy. 
 
 
 


